
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 837 del 09/09/2025

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

FORNITURA DI N. 1 SONDA TRANSESOFAGEA PER L’ECOTOMOGRAFO PHILIPS MOD. EPIQ
7C  PER LE ESIGENZE DELLA UOC ANESTESIA E TERAPIA INTENSIVA
CARDIOVASCOLARE – CIG: [B7961EF713]

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/09/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA DI N.  1 SONDA TRANSESOFAGEA PER L’ECOTOMOGRAFO PHILIPS

MOD.  EPIQ  7C   PER  LE  ESIGENZE  DELLA  UOC  ANESTESIA  E  TERAPIA  INTENSIVA

CARDIOVASCOLARE – CIG: [B7961EF713]

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A  conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti  della  UOC,  si

rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della

Legge n. 241/1990 e s.m.i. e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto

di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

- Con nota prot.  n. 15638 del 07/05/2025 il  Direttore della U.O.C. Anestesia e Terapia Intensiva

Cardiovascolare  ha  richiesto  l’acquisizione  di  una  ulteriore  sonda  transesofagea  di  backup  da

associare all’ecografo costr.  PHILIPS mod. EPIQ 7C inv. 7991, già in precedenza aggiornato e

fornito di una sonda transesofagea giusta Determina Dirigenziale N. 857 del 14/09/2024;

- Dovendo provvedere in merito, in seguito ad autorizzazione della Direzione Sanitaria, la U.O.C.

Tecnologia Ospedaliera e HTA, sulla scorta delle esigenze clinico-diagnostiche, ha richiesto, mezzo

mail, un preventivo di spesa alla ditta PHILIPS per la fornitura di n. 1 sonda transesofagea; stesso

mezzo la ditta suddetta ha riscontrato per la fornitura di che trattasi con un preventivo di spesa n. Q-

00526705 per un impegno di spesa pari a € 31.280,00 oltre IVA;

- Successivamente  la  U.O.C.  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA  ha  richiesto  l’applicazione  di  un

congruo sconto sul preventivo emesso; la ditta ha riscontro in merito proponendo un impegno di

spesa pari a € 30.000,00 oltre IVA; 

Considerato che

 La U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA, al fine di provvedere all’approvvigionamento de quo, in

data 04/07/2025 ha attivato sulla piattaforma Me.Pa. la trattativa n. 5490585, inerente la fornitura di

che trattasi con l’operatore economico PHILIPS (P.IVA 00856750153);

Preso atto che

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 dall’esito  della  trattativa  Me.Pa.  l’operatore  economico  PHILIPS  (P.IVA  00856750153)  ha

presentato offerta riguardante la fornitura di che trattasi per un importo complessivo di € 29.000,00

oltre IVA;

Visti

 l’art. 17 del D. Lgs.36/2023;

 l’art. 25 del D. Lgs.36/2023;

 l’art. 50 del D. Lgs.36/2023;

 il D. Lgs. 31 dicembre 2024, n. 209 - Disposizioni integrative e correttive al codice dei contratti

pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

Ritenuto

 di procedere con la fornitura di n. 1 sonda transesofagea  mod.  Xmatrix X8-2t TEE con l’operatore

economico PHILIPS (P.IVA 00856750153) per un importo di spesa pari a € 29.000,00 oltre IVA al

22%;

 congruo l’importo offerto; 

 la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 di procedere con la fornitura di n. 1 sonda transesofagea  mod.  Xmatrix X8-2t TEE con l’operatore

economico PHILIPS (P.IVA 00856750153) per un importo di spesa pari a € 29.000,00 oltre IVA al

22%;

 imputare  la spesa complessiva pari  a € 35.380,00 IVA al  22% inclusa,  sul  conto economico n.

010204010 -ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio;

 inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.

Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

 attribuire alla presente procedura il seguente CIG [B7961EF713];

 pubblicare integralmente la presente determinazione;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 rendere la stessa immediatamente esecutiva; 

 trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge, nonché alle

UU.OO.CC.  Gestione  Economico-Finanziaria,  Provveditorato  ed  Economato,  ANESTESIA  E

TERAPIA INTENSIVA CARDIOVASCOLARE;

Il Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA 

Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







5490585

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

SONDA TRANSESOFAGEA PER ECOGRAFO MOD.EPIQ7C-VS RIF. IS/25/0090//RS/bl DEL 04/07/2025

Numero RDO
5490585

Nome RDO
SONDA TRANSESOFAGEA PER ECOGRAFO MOD.EPIQ7C

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 111/08/2025



5490585

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
04/07/2025 12:29

Inizio presentazione offerte
04/07/2025 12:29

Termine ultimo presentazione offerte
09/07/2025 12:00

Data limite stipula contratto
09/07/2026 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 211/08/2025



5490585

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B7961EF713

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 30.000,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 311/08/2025



5490585

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

00856750153 PHILIPS

DATA DI GENERAZIONE 411/08/2025



NUMERO DI RDO: 5490585
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione SONDA TRANSESOFAGEA PER ECOGRAFO MOD.EPIQ7C

0

RdO nr. 5490585

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ufficio FATTURAZIONE

Punto ordinante VITTORIO EMANUELE ROMALLO

Recapito telefonico 0823232619

CasertaCittà

Indirizzo sede Via tescione

Codice fiscale 02201130610 Codice univoco ufficio 551B2G

TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

PHILIPS

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

00856750153

Società per azioni (SPA)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 09/07/2025



NUMERO DI RDO: 5490585
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 29000

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 09/07/2025



NUMERO DI RDO: 5490585
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 09/07/2025



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spettabile 
Ospedale Sant'Anna e San 
Sebastiano  
Via Ferninando Palasciano 
81100 Caserta 
 

 

 
N. Offerta: Q-00536796 

Data: 09/07/2025 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: RDO 5490585 - Affidamento diretto per la fornitura di una sonda trasesofagea per ecografo mod. EPIQ7C 

 
Il sottoscritto Roberto Secli, nato a Milano il 26.12.1965, C.F. SCLRRT65T26F205G, residente ad Arese (MI), Via E. 
Ferrari, 1/I,  nella qualità di Procuratore della società di PHILIPS S.p.A. (a socio unico) con sede legale in Milano - 
Viale Sarca, 235 - codice fiscale e partita IVA n. 00856750153 Capitale Sociale euro 50.000.000,00 i.v., iscritta al 
Registro delle Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 00856750153 - R.E.A. 88001, PEC 
garecontratti.healthcare.philips@legalmail.it, munito  degli occorrenti poteri, presenta  
 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Philips S.p.A. (a Socio Unico) 
Sede Legale: Viale Sarca, 235 – 20126 Milano – Tel. 02.38593000 - www.philips.it 
Capitale Sociale: € 50.000.000,00 i.v. 
Codice Fiscale - Partita IVA e Registro Imprese Milano n. 00856750153 R.E.A. Milano n. 88001 
Direzione coordinamento: Koninklijke Philips N.V. - Iscrizione registro RAEE: n. IT08010000000099

mailto:garecontratti.healthcare.philips@legalmail.it
http://www.philips.it/


Q-00536796 

Isottoscritto 
Roberto 
Secli, nato a 
Milano il 

Pagina 2 di 4 

 

 

 
1. Riepilogo Offerta 

 

Pos. Cod. Articolo Descrizione Qtà 

 

1 795203 Aggiornamento EPIQ 7  

1.1 FUS8354 Trasduttore Xmatrix X8-2t TEE 1 

 

Prezzo particolare a Voi riservato 29.000,00 € 
(Euro 

ventinovemilavirgolazerozero) 

 

 

 

Oneri propri per la sicurezza per rischi specifici, per le attività aziendali  e sono ricompresi nell’importo d’offerta e sono 
pari a: € 290,00 

 
2. Descrizione Analitica dell'Offerta 

 
Pos. Descrizione Qtà 

1 Aggiornamento EPIQ 7 
Cod. Articolo 795203 

Dettagli 

Sistema ecografico EPIQ 7 
 

 
1.1 Trasduttore Xmatrix X8-2t TEE 1 

Cod. Articolo FUS8354 

Trasduttore transesofageo ad array di settore xMATRIX ad alta frequenza con tecnologia PureWave 
Crystal. Trasduttore completamente funzionale con gamma di frequenza operativa estesa da 8 a 2 MHz 
che consente l'imaging nelle modalità 2D, Live xPlane, Live 3D, 3D Zoom, Full Volume e 3D colore. 
Include M-Mode, Doppler a onda pulsata, Doppler a onda continua, imaging armonico, effettiva 
soppressione dell'elettrocauterizzazione e autoraffreddamento adattativo. È dotato di un pulsante 
configurabile dall'utente sulla maniglia per migliorare l'efficienza del flusso di lavoro durante l'esame 
TEE. Include un cavo di interfaccia ECG e una protezione monouso per cristalli del trasduttore. 



Q-00536796 

Isottoscritto 
Roberto 
Secli, nato a 
Milano il 

Pagina 3 di 4 

 

 

 
3. Condizioni di fornitura 

Consegna: 

 entro 45 gg. dall’ordine definitivo, previa disponibilità locali. 

 
Installazione dei Sistemi Philips 

L’attività di installazione e smontaggio meccanica dei sistemi sarà effettuata da Aziende nostre fornitrici con le quali 

abbiamo sottoscritto contratti continuativi di cooperazione in data anteriore alla procedura in essere, che saranno 

comunque depositati ai sensi dell’art. 105 comma 3 lett. c bis D.Lgs 50/2016, presso la stazione appaltante 

contestualmente alla sottoscrizione del contratto. 

 
Spedizione-Imballo-Montaggio: compreso 

Dalle operazioni di montaggio sono escluse le opere murarie, proteximetriche, idrauliche, elettriche di b.t., di 

falegnameria, di manovalanza, che si intendono predisposte a cura e spese del Committente. 

 
Adempimenti in materia di rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) (Dlgs 49 del 2014) 

All’atto della dismissione della Apparecchiatura, Philips provvederà - a propria cura e spese - alle attività di ritiro e 

trattamento della medesima previste dalla normativa in materia di RAEE. 

Tali operazioni verranno da Philips effettuate dietro incarico scritto da parte del Committente ed avvalendosi di soggetti 

autorizzati ai sensi della normativa vigente. 

La data dell’intervento verrà preventivamente comunicata per iscritto al Committente, ed il ritiro verrà autorizzato da 

persona dallo stesso incaricata. Per tale data, l’Apparecchiatura dovrà essere stata depositata in area direttamente 

accessibile agli automezzi. Eventuali attività di disinstallazione, smontaggio, movimentazione ed estrazione 

dell’Apparecchiatura dai locali ove la stessa risulterà posizionata, così come eventuali interventi murari che a tal fine si 

rendessero necessari, saranno a cura e spese del Committente. Il Committente dovrà altresì provvedere - a norma di legge 

- a decontaminare l’Apparecchiatura al fine di evitare rischi di contaminazione del personale incaricato alle operazioni, 

nonché a verificare che l’Apparecchiatura da ritirare risulti integra di tutti i suoi componenti essenziali e non contenga 

altre apparecchiature o parti non facenti parte della stessa 

 
I.V.A.: 

i prezzi sopra indicati si intendono al netto di IVA. La Stessa sarà a Vostro 

carico a norma di legge. 

 
Pagamento: 

60 gg. data fattura, previo collaudo favorevole. 

Il pagamento effettuato oltre i termini stabiliti comporterà l’applicazione degli interessi di mora ai sensi e per gli effetti del D. 

Lgs. 231/2002 
 
Collaudo: 
Il collaudo dovrà avvenire alla messa in funzione. 
In mancanza dell’effettuazione del collaudo per cause non imputabili alla Philips SpA, il medesimo si avrà per avvenuto e, da lla 
scadenza del termine, decorreranno tutti gli effetti previsti. 

 
Garanzia: 

la durata della garanzia è fissata in 12 mesi full risk per quanto offerto 
Durante il periodo di garanzia è assicurato senza alcun ulteriore onere il Servizio di assistenza tecnica e manutenzione alle 

apparecchiature. 

 
Licenza software: 

I programmi per elaboratore forniti a corredo delle apparecchiature oggetto della presente offerta verranno messi a 

disposizione dell’acquirente delle apparecchiature stesse a titolo di licenza d’uso non trasferibile e non esclusiva. 

Tali programmi potranno venire impiegati esclusivamente per l’utilizzo delle apparecchiature oggetto dell’offerta, ferma 



Q-00536796 

Isottoscritto 
Roberto 
Secli, nato a 
Milano il 

Pagina 4 di 4 

 

 

restando la piena ed esclusiva titolarità sugli stessi in capo a Philips SpA ai sensi del disposto del D.L.vo 29.12.1992 n. 518. 

Tutte le informazioni tecniche contenute nei manuali d’installazione, funzionamento e manutenzione 

dell’Apparecchiatura sono protette da diritto di riproduzione e d’utilizzazione di Philips e restano pertanto di proprietà di 

Philips. E’ pertanto vietata la copia, la riproduzione, la trasmissione a terzi e l’utilizzo da parte di terzi, senza il preventivo 

consenso scritto di Philips. 

 
Informativa ai sensi del Regolamento UE 2016/679 

Philips procederà al trattamento dei dati personali ed aziendali inerenti il Committente esclusivamente ai fini della 

presente offerta e del successivo contratto e fatti salvi, comunque, gli obblighi di Legge. 

Relativamente ai dati che lo riguardano il Committente potrà esercitare i diritti previsti dall’art. 15 del 

Regolamento UE 2016/679 

 

 
 
 
 
 
 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA DI N. 1 SONDA TRANSESOFAGEA PER L’ECOTOMOGRAFO PHILIPS MOD. EPIQ 7C  PER LE
ESIGENZE DELLA UOC ANESTESIA E TERAPIA INTENSIVA CARDIOVASCOLARE – CIG: [B7961EF713]

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€35.380,00

08/09/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Chianese

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-09-09T13:13:55+0200
	PASQUALE CECERE




